ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.07.2018 № 100
О создании комиссии по оценке технического состояния дорог общего пользования местного значения обследованию автомобильных дорог местного значения расположенных в границах населенных пунктов Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Красноярского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области от 12.07.2018 г. № 99 «Об утверждении Порядка содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения расположенных в границах  населенных пунктов Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», Постановлением Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 10.10.2016 № 406 «Об утверждении Положения о постоянно действующей комиссии по оценке технического состояния дорог общего пользования местного значения Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить комиссию по оценке технического состояния дорог общего пользования местного значения обследованию автомобильных дорог местного значения расположенных в границах населенных пунктов Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте поселения в сети Интернет: htt://akspor.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                            Л.П. Ефременко
Приложение № 1

к Постановлению администрации

Красноярского сельского поселения

Омского муниципального района

Омской области
от 12.07.2018 № 100
Состав

 комиссии по  оценке технического состояния дорог общего пользования местного значения обследованию автомобильных дорог местного значения  расположенных в границах населенных пунктов Красноярского сельского поселения  Омского муниципального района Омской
	1
	Ефременко Лидия   Павловна
	Глава сельского поселения,

Председатель комиссии

	2
	Емелин Андрей Анатольевич
	Заместитель Главы сельского поселения, Заместитель Председателя комиссии

	3
	 Быкова Алла Ивановна
	Специалист 1 категории администрации сельского поселения, член комиссии

	4
	Проскуряков Александр Сергеевич
	Главный специалист администрации сельского поселения

	5
	Хлебников Александр Михайлович
	Директор МКУ «Хозяйственное управление администрации Красноярского сельского поселения», член комиссии (по согласованию)